
Projekt 
 
z dnia  25 kwietnia 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR I/ /2024 
RADY MIASTA I GMINY KÓRNIK 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miasta i Gminy Kórnik 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609) Rada Miasta i Gminy Kórnik, uchwala co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że w tajnym głosowaniu dokonano wyboru: ......................................  

na stanowisko Przewodniczącego Rady Miasta i Gminy Kórnik, w kadencji 2024-2029. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54810949-CC2D-4F9C-B446-4BF9F63F6FB9. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR I/ /2024 RADY MIASTA I GMINY KÓRNIK z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


